
２０２３年１２月吉日 

お客様各位  

調和工業株式会社 

代表取締役 中城延浩 

 

販売商品及び部品価格改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コスト等の負担が以前

よりも大きくなっております。令和３年１０月に価格改定を実施して以来、弊社といたしま

しても徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、一部の商品に関して現状の価格を維

持する事が困難な状況となりました。 

つきましては、令和６年２月１日より再度の価格改定させて頂きたくご連絡申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解頂くとともに、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

  

敬具 

  

１． 対象機械    電動式バイブロハンマ、操作盤ユニット、ハット形チャック（機械） 

          上記用全部品 

 

２．改定率     上記商品（機械）１５％～２０％程度を予定しています 

          部品については１０～２０％程度を予定しています 

 

３．改定時期    令和６年（２０２４年）２月１日 ご注文分より 

          ※改定価格は都度お見積り、お問い合わせ対応とさせて頂きます。 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

          （機械）東京本社 技術営業部 TEL:03-3779-7886 

                    （部品）名古屋支店      TEL:0567-94-5251      

 

以上 

tel:03-3779-7886

